[image: ГЕРБ НА ПОСТ РАСП ПИСЬМА]
АДМИНИСТРАЦИЯ КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12.09.2022  № 662

О внесении изменений в план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Купинского района Новосибирской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2022 год, утвержденный постановлением администрации Купинского района Новосибирской области от 23.12.2021 № 961

В соответствии с  Порядком проведения экспертизы муниципальных нормативных  правовых  актов Купинского района Новосибирской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденным решением Совета депутатов Купинского района Новосибирской области от 13.06.2017 № 119,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
[bookmark: _GoBack]
1. Внести в план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Купинского района Новосибирской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2022 год, утвержденный постановлением администрации Купинского района Новосибирской области от 23.12.2021 № 961 следующие изменения:
в строке второй «Управление экономики, финансового анализа и труда администрации Купинского района Новосибирской области» в графе «Срок проведения экспертизы» слова «Октябрь-ноябрь 2022» заменить на слова «ноябрь-декабрь 2022 г.».
2. Информационно-консультационному отделу администрации Купинского района Новосибирской области (Дорн Е.Д.) настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании администрации Купинского района Новосибирской области «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации Купинского района Новосибирской области.
        3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя главы администрации Купинского района Новосибирской области А.А. Воличенко.

Глава Купинского района                                                               Новосибирской области                                                                 В.Н. Шубников
Котлярова К.Е.
23-543
image1.jpeg